
 

 

 

 

                              

 

Technologické centrum AV ČR, v rámci projektů NICER a CZELO, 

si Vás dovoluje pozvat na informační den 

7. rámcový program EU: 

téma  Energie ve výzvě DG TREN 2008, 

který se koná 10. června 2008 v Informačním centru AV ČR pro Inovace 

(budova Akademie věd ČR – sál č. 10, Národní 3, Praha 1) 

 
Předběžný program: 
 
09.30 Registrace účastníků 
 

10.00 7. rámcový program, obsah výzvy Energie - DG TREN 2008 
Informace k druhé výzvě DG TREN vyhlášené 29. 4. 2008 
Mr. Alexandros Kotronaros, Technical Officer, DG Energy and Transport, EK; Zdeňka 
Šustáková, národní kontakt pro priority Energie a ŽP, TC AV ČR 

 

10.40 Účast ČR v prioritě udržitelné energetické systémy 6. RP, účast ČR v první výzvě 
tématu Energie  7. RP – zhodnocení účasti 
Zdeňka Šustáková, národní kontakt pro priority Energie a ŽP, TC AV ČR 
 

11.00 Diskuze k prezentacím dopoledního bloku 
 

11.30 Přestávka s občerstvením 
 

12.00 Iniciativa CONCERTO 
Význam a přínos iniciativy CONCERTO, specifika projektů... 
Mr. Alexandros Kotronaros, Technical Officer, DG Energy and Transport, EK 

 

13.00 Zkušenosti s projektem iniciativy CONCERTO – Energy in Minds! 
Jaké jsou zkušenosti jediného českého týmu zapojeného do projektu CONCERTO... 
Ing. Magdalena Rapantová, Manažerka projektu Energy in Minds! Magistrát města 
Zlína 

 

13.20 Podpora účasti českých týmů v 7. RP poskytovaných TC AV ČR – NICER, CZELO 
Přehled aktivit dvou skupin TC AV ČR, které se zaměřují na podporu zapojení 
institucí  VaV do RP 
Michaela Vlková, pracovnice styčné kanceláře ČR v Bruselu – Energie, Doprava, ŽP, 
Vesmír, TC AV ČR 
 

13.50 Enterprise Europe Network Česká republika – nový nástroj podpory MSP 
Přehled služeb sítě Enterprise Europe Network pro malé a střední podniky 
Lenka Kabelová, projektový konzultant, TC AV ČR 
 

14.05 Význam a přínos projektu ICAVI  
Jak může pomoci ICAVI propojit vědecko-výzkumná pracoviště s privátním sektorem, 
Jana Procházková, manažer projektu, SSČ AV ČR v.v.i. 

14.20 Diskuze k prezentacím odpoledního bloku a prostor pro krátké 
prezentace/konzultace projektových záměrů 

 

15.30 Ukončení informačního dne 
 

Jednací jazyky: čeština a angličtina (angličtina nebude tlumočena). 


